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سرپرست معاونت تحقیق و توسعه 
بازار بیمه حکمت منصوب شد 

به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت ، طی 
مدیرعامل  زاده  مومنی  نیما  سوی  از  حکمی 
شرکت بیمه حکمت ، اسماعیل قاسمی به سمت 
این  بازار  توسعه  و  سرپرست معاونت تحقیق 

بیمه منصوب گردید.
گفتنی است ، اسماعیل قاسمی در سمت های 
رئیس شعبه بندرعباس و مدیر امور شعب و 
نمایندگان در شرکت بیمه حکمت مشغول به 

فعالیت بود.

تراکتور سازی تبریز اولین چراغ 
طرح شوکا را روشن کرد

در نشست مشترک مدیران عامل بیمه البرز و 
تراکتور سازی ایران که به میزبانی شرکت تراکتور 
سازی ایران در تبریز برگزارشد،این شرکت طی 
امضای تفاهمنامه ای، بیمه نامه زندگی بیمه 
کارکنان خود  برای  را  تجاری شوکا  نام  با  البرز 

خریداری نمود.
در این نشست که رئیس هیات مدیره بانک 
داشت  حضور  هم  ایران  مهر  الحسنه  قرض 
بر ارايه تسهیلات ۵ ساله تا سقف۲۰۰ میلیون 
تومان و با هدف تامین اعتبار خرید طرح شوکا 

برای هر یک از خریداران تاکید کرد.
در  ایران  تراکتور سازی  مدیرعامل  وحیدزاده 
و   نو  طرحی  را  شوکا  طرح  این نشست  ابتدای 
منحصر بفرد دانست که میتوانددر تامین آتیه 
و آرامش کارکنان شرکت نقش بسزایی داشته 

باشد.
از  قدردانی  هم ضمن  البرز  بیمه  مدیرعامل 
استقبال مدیران و کارکنان این مجموعه وزین از 
طرح شوکا گفت: بیمه البرز این طرح را با بهترین 
کیفیت و بدون کوچکترین ابهام اجرا مینماید و  
پشتیبان  قد  شوکا،تمام  اجرای  زمان  طول  در 

خریداران خواهد بود.
گفتنی است؛ تفاهمنامه همکاری طرح شوکا 
بیمه  مدیرعامل  میرقائد  رضایی  موسی  توسط 
مدیرعامل  وحیدزاده  مصطفی  دکتر  و  البرز 
امامی  با حضور عیسی  و  ایران  تراکتور سازی 
مهر  الحسنه  قرض  بانک  مدیره  هیات  رییس 
مدیره  هیات  رییس  پناهی  علی  ایران،مجید 
بیمه البرز، معاونین بیمه البرز و مدیران عامل 

هلدینگ تراکتور سازی،  امضا شد.

پیام تبریک مدیرعامل بیمه تجارت نو 
به مناسبت سالروز تاسیس شرکت 

دکترنیما نوراللهی، مدیرعامل و نایب رئیس 
هیات مدیره شرکت بیمه تجارت نو در پیامی فرا 
رسیدن ششم اردیبهشت ماه هشتمین سالروز 

تاسیس شرکت را تبریک گفت. 
به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت نو؛ متن 

پیام تبریک به شرح زیر است؛
ما معتقدیم برای شروع کردن نیازی نیست 
عالی باشیم؛ ولی برای عالی شدن نیاز است که 
شروع کنیم و ما شروع کردیم: با 1۲۵۰ میلیارد 
ریال سرمایه ثبتی رسیدیم به 6۰۰۰ میلیارد ریال 
سرمایه ثبتی؛ با 43۰میلیارد ریال پرتفوی رسیدیم 
۲6شعبه  با  پرتفوی؛  ریال  میلیارد  ۲۵هزار  به 
رسیدیم به 3۵ شعبه در سراسر کشور؛ با۲17 
نفر کارشناس رسیدیم به ۵4۰ نفر متخصص. ما 
از شروع به خوب رسیدیم و گام بعدی از خوب 

به عالی بودن است.
راه  در  پای  و  طلبیدیم  رفعت  منان  ایزد  از 

سربلندی و نیک نامی برداشتیم.
باهم  سال  هشتمین  آغاز  آستانه  در  امروز 
و  اندیشه  حاصل  بودن؛  هم  درکنار  و  بودن 
با  تجارت نو  بیمه  نام  همترازی  بزرگمان،  باور 
شرکت های نام آشنای صنعت بیمه کشور است. 
در حوزه تحول دیجیتال، مقام داریم و در حوزه 
حوزه  در  هستیم؛  رکوردشکن  پرتفوی،  جذب 
سرمایه انسانی، سرآمدیم و در حوزه مسئولیت 
اجتماعی، پیشرو. ما جوانترین شرکت صنعت 
بیمه کشور هستیم که با تفکر نو ایده های نو 
آفریدیم، آینده سازان صنعت خود هستیم؛ چرا 

که نگاه متحولانه به فرآیندها داریم.
؛  درایت  با  مدیره  هیات  از  است  شایسته 
از معاونین پرتلاش؛ از مدیران متخصص و از 
کارشناسان خستگی ناپذیر خانواده بزرگ بیمه 
تجارت نو در سرتا سر کشور قدردانی کنیم که 
در تحقق اهداف و برنامه های شرکت در کنار ما 

هستند.
قدردانی  استانی  شعب  و  فروش  شبکه  از 
با  بیمه  می کنیم که در فضای رقابتی صنعت 
وجود شرکت های باسابقه ترکه راه ورود به خیلی 
از بازارها را تنگ می کنند؛ با همت و پشتکار، در 

رکوردشکنی هرسال کنار ما هستند.
آغاز  می داریم  پاس   ، هم  کنار  در  و  باهم 
هشتمین سال بالندگی شرکت بیمه تجارت  نو را.

تامین مالی 10828 میلیارد ریالی 
 طرح های گردشگری توسط

بانک گردشگری

بانک گردشگری تاکنون در مجموع 9۵ طرح 
حوزه گردشگری را در مناطق برخوردار و کمتر 
 1۰8۲8 از  بیش  مبلغ  به  کشور  یافته  توسعه 
میلیارد ریال از محل منابع صندوق توسعه ملی 

تامین مالی کرده است.
به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، این 
بانک به عنوان بانک عامل صندوق توسعه ملی 
در حوزه گردشگری طی سال های گذشته عملکرد 
مطلوبی داشته و 79 پروژه بخش گردشگری را 
در مناطق برخوردار از محل این صندوق تامین 

مالی کرده است. 
 96۲4 مبلغ  مذکور  طرح   79 خصوص  در 
میلیارد ریال تسهیلات مصوب شده که 7184 
میلیارد ریال آن پرداخت شده و بقیه متناسب با 

پیشرفت طرح ها پرداخت خواهد شد. 
پروژه های تامین مالی شده بخش گردشگری 
منابع  محل  از  یافته  توسعه  کمتر  مناطق  در 
صندوق توسعه ملی نیز 16 فقره به مبلغ 1۲۰4 
میلیارد ریال تسهیلات مصوب است که تاکنون 

1186 میلیارد ریال آن پرداخت شده است. 
بانک  همچنین  حاکیست:  گزارش  این 
میراث  وزارت  با  قرارداد  انعقاد  با  گردشگری 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، عاملیت 
)الف(  بند  منابع  محل  از  تسهیلات  پرداخت 
تبصره )18( قانون بودجه سال 14۰۰ را در مجموع 
به مبلغ ۵۰۰۰ میلیارد ریال را اخذ کرده است. 
این تسهیلات در سال 14۰1 تخصیص یافته که 
بخش زیادی از آن سال گذشته به متقاضیان 

پرداخت شده است.
معرفی  طرح های  بررسی  ضمن  بانک  این 
شده از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
را  قرارداد  موضوع  مبلغ  کل  دستی،  صنایع  و 
در مهلت مقرر، به بیش از 3۰ طرح در حوزه 
گردشگری اختصاص داده و در حال تامین مالی 
آنهاست و از حیث عمل به تعهدات در مهلت 

مقرر عملکرد مطلوبی داشته است.
مذکور  تسهیلات  پرداخت  می شود  یادآور 
گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزارت  معرفی  با 
توجیه  دارای  های  طرح  برای  دستی  صنایع  و 

گردشگری در سراسر کشور بوده است. 
هتل ها ، سراهای گردشگری و مراکز اقامتی 
در شهرهای یزد، کاشان، لاهیجان، محمودآباد، 
که  است  مراکزی  جمله  از  کیش  و  رامسر 

تسهیلات گردشگری را دریافت کرده اند.
بانک گردشگری 1۰۰ شعبه در سراسر کشور 

دارد.

 تحقق بیش از 120 درصد بودجه
بیمه نوین

شرکت بیمه نوین در سال گذشته موفق شد 
بیش از 1۲۰ درصد از بودجه تعیین شده خود 

را محقق کند.
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ 
با کسب  در سال 14۰1  موفق شد  این شرکت 
پرتفوی 3۰۰۰ میلیارد تومانی، بیش از 1۲۰ درصد 
از بودجه پیش بینی شده در استراتژی های خود 

را محقق کند.
همچنین پرتفوی محقق شده در بیمه نوین 
رشد  درصد   ۵۰ از  گذشته  سال  به  نسبت 

برخوردار شده است.
رشته  نوین،  بیمه  شرکت  در   14۰1 سال  در 
درصد،   66 از  بیش  مهندسی  بیمه های 
آتش سوزی بیش از ۵۰ درصد، مسئولیت بیش 
از ۵6 درصد و باربری نیز از 79 درصد رشد در 

پرتفوی نسبت به سال گذشته برخوردار شدند.
گفتنی است، محصول "بیمه درمان خانواده" 
و "بیمه مستمری"، از جمله محصولات جدید و 
نوآورانه بیمه نوین در سال گذشته بودند که در 

نیمه دوم سال روانه بازار شدند.

کارگران،  از  جمعی  اجتماع  میزبان  کارگر  خانه 
فعالان عرصه کار و معیشت و همچنین بازنشستگان 
اجتماعی است که  تامین  و مستمری بگیران سازمان 
در محوطه دفتر این تشکل واقع در خیابان دانشگاه 
شهر تهران حاضر شده اند.لزوم برنامه ریزی برای مبارزه 
با تورم افسارگسیخته که سبب می شود علی رغم رشد 
دستمزدها هر روز کارگر فقیرتر شود، نهادینه کردن 
امنیت شغلی کارگران با توجه به نرخ بیکاری، افزایش 
سهم دستمزد به گونه ای که سبب افزایش توان مالی 
جامعه کارگری و به دنبال آن سبب افزایش تقاضا و 
بالطبع رونق تولید شود، پرداخت بدهی جاری دولت به 
سازمان تامین اجتماعی، اصلاح وضعیت بیمه کارگران 
کارگری،  تشکل های  به  انسجام بخشی  ساختمانی، 
متناسب سازی حقوق مستمری بگیران تامین اجتماعی، 
جامعه ی  برای  رایگان  درمان  برنامه ی  کردن  اجرایی 
کارگری و بازنشسته مهمترین مطالبات و خواسته های 
است.  کارگر  جهانی  روز  در  بازنشستگان  و  کارگران 
علیرضا محجوب )دبیرکل خانه کارگر( به عنوان سخنران 
این مراسم، در جمع کارگران گفت: بر کارگران جهان 
سلام می کنم و امروز را که روز جهانی آن هاست پاس 
می دارم و همه را دعوت می کنیم تا در راهپیمایی هایی 
که به مناسبت این روز برگزار می شود، شرکت کنند.وی 
به تاریخ روز کارگر اشاره کرد و گفت: سال1886 میلادی 
در شهر شیکاگو هزاران کارگر از معادن جمع شدند و 
مهم ترین درخواست آن ها 8 ساعت کار در روز بود. 
آن ها سه روز آمدند که البته در روز سوم تجمع آن ها به 

دلیل اقدام پلیس در انفجار خودساخته به هم خورد.
دبیرکل خانه کارگر هم چنین گفت: مبنای تعیین مزد 
امسال هیچکدام از موارد ذکر شده در ماده 41 قانون 
کار نبود. نه نرخ تورم رسمی و نه سبد معیشتی که 
خود آن را تصویب کردند، هیچ کدام مبنای تعیین مزد 
قرار نگرفت. نمایندگان دولت براساس بیست درصد 
حقوق کارمندان، حقوق کارگران را تعیین کردند که ما 
به این مصوبه غیر قانونی معترض هستیم.وی گفت: 
طبق محاسبات ما سبد معیشت 1۵ میلیون 8۰۰ تومان 
سبد بود اما مزد نصف این رقم تعیین شد. نمایندگان 
کارگری شورایعالی کار تلاش بسیاری کردند اما به دلیل 
فشاری که روی آن ها بود، نتوانستند حرف خود را به 
کرسی بنشانند.محجوب گفت: امروز هم جمع شدیم 
که به این تصمیم اعتراض کنیم. این حقوق نمی تواند 
مشکلات معیشتی جامعه کارگری و بازنشستگی را حل 

کند.
بحران امنیت شغلی کارگران جدی است 

او دردر ادامه این اجتماع نیز به مسئله   امنیت شغلی 
کارگران اشاره کرد و گفت: قراردادهای موقت امنیت 
شغلی را از بین برده است. 4 سال پیش با تلاش بسیار، 
موضوع تبصره یک ماده 7 قانون کار تعیین تکلیف شد. 
کارهای  زمان  دولت، حداکثر  نامه هیئت  آیین  طبق 
موقت را 4 سال تعیین کردند و قرار شد از 4 سال بعد 
تمام  چهارم  سال  امسال  شود.  اجرایی  موضوع  این 
می شود و از دیوان عدالت اداری و مسئولان می پرسم 
امسال  داریم  انتظار  ما  می کنند؟  عمل  قانون  به  آیا 
به  امنیت شغلی  و  برداشته شود  موقت  قراردادهای 
کارگران برگردد. امنیت شغلی دغدغه ی اجتماعی همه 
ما است و همه باید لغو قراداد کوتاه مدت کار را فریاد 
بزنیم و مسئولان این صدا را به رسمیت بشناسند. این 
موضوع را سال ها دنبال کردیم و انتظار داریم امسال 

میوه ی آن را بچینیم.
در همین حال اما فرامرز توفیقی )فعال کارگری و 
نماینده اسبق کارگران در شورایعالی کار( در گفتگو با 
ایلنا، در ارتباط با وضعیت معیشتی کارگران با انتقاد از 
عملکرد نمایندگان مجلس می گوید: با این همه اعتراض 
کارگران، نمایندگان مجلس هیچ اقدامی در مورد زیرپا 

گذاشتن قانون در بحث دستمزد 14۰۲ صورت ندادند؛ 
متاسفانه دغدغه ی این روزهای آن ها این است که چه 

کسی خودروی شاسی بلند گرفته!
نمایندگان مجلس دغدغه معیشت ندارند 

به گفته  وی، نمایندگان مجلس هیچ حساسیتی روی 
بحث های معیشتی ندارند و برایشان زندگی مردمانی که 
به آن ها رای داده اند مهم نیست: »طبیعی ست وقتی در 
یک مدت کوتاه، قیمت دلار 17 برابر می شود، قیمت یک 
پراید ساده هم نجومی می شود؛ چرا نمایندگان مجلس 
اقتصادی دولت  تیم  بی تدبیری های  از  این بخش  به 
نمی  پردازند؛ چرا در مورد بلایی که وزرای اقتصادی سر 

دستمزد آورده اند، صحبتی نمی شود؟!«
او با بیان اینکه اصلی ترین مخالف افزایش قانونی 
بود؛  اقتصاد  وزیر  خاص  طور  به  و  دولت  دستمزد، 
اضافه می کند: دولت بزرگ ترین کارفرمای کشور است 
و می خواهد کمبود بودجه و نقدینگی خود را با عدم 
افزایش دستمزد کارگران و کارکنان جبران کند؛ نه تنها 
و حالا هم  قانونی دستمزد مخالف کردند  افزایش  با 
به صراحت می گویند »اصلاح دستمزد در دستور کار 
نیست« که به هیچ یک از وعده های کنترل تورم در 
سطح مختلف پایبند نماندند؛ همه قیمت ها در یک ماه 

اخیر بیش از 4۰ یا ۵۰ درصد افزایش یافته است.
حتی نتوانستند قیمت مرغ و تخم مرغ را در کشور 

مدیریت کنند
 توفیقی با بیان این جمله می افزاید: گویا حواس شان 
شرایط  این  در  مرغ  تخم  و  مرغ  گرانی  که  نیست 
به سر کارگران و حداقل بگیران  معیشتی، چه بلایی 
خالی تر  امسال  آن ها  خانواده ی  سفره های  می آورد؛ 
از همیشه است. از سوی دیگر، گرانی و کمبود دارو، 
مردم و کارگران را نگران کرده است؛ گرانی اجاره خانه 
مستاجر هستند،  عموماً  که  کارگرانی  روزگار  از  دمار 
گردش  اندازه  این  جلوی  نمی توانند  چطور  درآورده، 
نقدینگی در بازار مسکن را بگیرند؟ در سال های اخیر 
نتوانستند و به عبارت صحیح تر نخواستند بازار دلار و 
ارز را مدیریت کنند، بازی گردانِ اصلی صحنه ی دلار، 
خود دولت است و کسری بودجه را اینگونه از جیب 

مردم درمی آورند.
اینکه وضعیت معاش کارگران  با تاکید بر  توفیقی 

بحرانی ست، به اظهارات اخیر معاون روابط کار وزیر 
کار در مورد حق مسکن و بن خواربار که مجموع آن ها 
انتقاد می کند و  تومان است،  روی کاغذ دو میلیون 
می گوید: از آقای رعیتی فرد می خواهم بیایند تشریح 
کنند چند کارگاه بن مسکن، حق مسکن، سنوات و 
حتی حق اولاد را به کارگران خود پرداخت می کنند، با 
عدد و رقم نشان دهید چند درصد کارگران این مزایای 
مزدی را می گیرند. وقتی در جلسات مزدی شورایعالی 
کار صحبت می کنیم آقایان دولت خودشان بارها اعتراف 
کارگاه های  در  ما  اشتغال  اعظم  قسمت  که  می کنند 
کوچک و نیمه متوسط است و کارفرمایان آن ها توان 
پرداخت ندارند. خب اگر قسمت اعظم کارگران در این 
دست بنگاه ها کار می کنند، دولت بهتر از ما می داند 
که در قسمت اعظم این قبیل بنگاه ها نه صحبتی از 
پرداخت بن خواربار است و نه حق مسکن و سنوات به 

کارگران داده می شود.
حق مسکن و بن در کارگاه ها پرداخت نمی شود

کار  وزارت  کار  روابط  معاون  به  خطاب  توفیقی 
می گوید: خودتان بهتر می دانید که حق مسکن و بنُ 
بر  پس  نمی شود؛  پرداخت  کارگاه ها  از  بسیاری  در 
طبل موفقیت مذاکرات مزدی با استناد به بن و حق 
دیگر،  سوی  از  نکوبید؛  تومانی  میلیون  دو  مسکنِ 
مصوبات مزدی شورایعالی کار به بازنشستگان تامین 
اجتماعی تعمیم داده می شود، چگونه این بن خواربار 
و حق مسکن و سنوات قرار است برای بازنشستگان 
اعِمال شود؛ آیا راهکاری دارید؟! این میان بازنشستگان 
مغبون می شوند. آقای رعیتی فرد، کارمند سازمان تامین 
اجتماعی وقتی بازنشسته می شود، اجازه دارد از امکانات 
تفریحی سازمان استفاده کند اما کارگری که بازنشسته 
رفاهی  و  تفریحی  امکانات  از  ندارد  اجازه  می شود، 
سازمان تامین اجتماعی استفاده کند، همان امکاناتی 

که با پول خود این کارگر فراهم شده است.
نمایندگان کارفرمایان و دفاع از تئوری مردود 

هنوز نمایندگان کارفرمایی از تئوریِ مردودِ »تورم زا 
بودن افزایش دستمزد« دفاع می کنند؛ تئوری ای که در 
سال های اخیر بطلان آن اثبات شده است؛ توفیقی در 
این رابطه به اظهارات اخیر یک کارشناس سازمان برنامه 
و بودجه اشاره می کند که گفته است افزایش مزد سال 

قبل تنها دو تا سه درصد اثرات تورمی داشته و مارپیچ 
دستمزد- تورم مبنای واقعی ندارد.

وفیقی که پیش از این بارها محاسبات مستقل سبد 
معیشت خانوارهای کارگری را با استناد به داده های 
انجام داده، در پاسخ به این سوال که  آماری رسمی 
از ابتدای سال 14۰۲ سبد معیشت چقدر افزایش نرخ 
سال،  ابتدای  روز  چهل  در  می گوید:  است؛  داشته 
قیمت سبد معیشت افزایش چشمگیری داشته است؛ 
کالاهای خوراکی همه گران شده اند از افزایش قیمت 
مرغ، تخم مرغ و پنیر گرفته تا نان. هزینه های مسکن 
و اجاره خانه به شدت افزایش یافته؛ هزینه های حمل 
و نقل عمومی خیلی بیشتر از میزان افزایش دستمزد 
و  پزشکی  تعرفه های  رفته.  بالا  آن-  برابر  دو  –تقریباَ 
خدمات درمانی نیز افزایش یافته؛ اعمال همه ی اینها 
روی سبد معیشت، نشان می دهد که سبد معیشت 
حداقلیِ 18 میلیون تومانیِ ابتدای سال، امروز به رقم ۲1 

میلیون تومان رسیده است.
 34۵ کیلویی  گوساله  گوشت  وقتی  وی،  گفته   به 
هزار تومان است، دیگر به طور کامل از سبد خرید 
خانوارهای کارگری حذف شده است؛ در بخش لبنیات، 
این  افتاده است و در  اتفاق  کاهش حجم و کیفیت 
شرایط صحبت از نرخ سبد معیشت، بیشتر شبیه یک 

جوک است و به طنز می ماند.
او اضافه می کند: اکنون باید برای زنده ماندن و 
گرسنگی نکشیدنِ بخش عمده ای از نیروی کار کشور 
فکری شود؛ ساده ترین نیازهای زندگی که از قضا 
الزام قانون اساسی ست و دولت باید آن ها را تامین 
کند، از دسترس کارگران کشور خارج شده است. چرا 
باید گوشت برای کارگر و بازنشسته آرزو باشد؟ در 
این میان، سکوت نمایندگان مجلس که در مقابل 
مرگِ ماده 41 قانون کار اتفاق افتاده، ناامیدکننده 
حواله  به  فقط  روزها  این  آقایان  متاسفانه  است؛ 
آمار  از  خبری  مشغولند!  شاسی بلند  خودروهای 
خودکشی و طلاق و بحران های فرهنگی و اخلاقی 
در اجتماع کارگری دارند؟ همین امروز رئیس مجلس 
می تواند در سه تذکر به دولت، مصوبه مزدی 14۰۲ را 
ملغی اعلام کند و راساً اقدام به اجرای ماده 41 قانون 

کار کند؛ اما کو اهتمام؟

در حالی که در روزهای گذشته ایسنا خبری در خصوص اصلاح 
قیمت تخم مرغ منتشر و این خبر تکذیب شد،  امروز مجددا خبر 
اصلاح قیمت تخم مرغ تایید شد. به گزارش ایسنا، 6 اردیبهشت 
کرد  اعلام  ایسنا  به  مرغداران  اتحادیه  مدیره  هیات  رئیس  ماه 
که پس از بررسی های انجام شده، اتحادیه مرغداران میهن و وزرات 
توافق رسیدند  به  بر سر قیمت جدید تخم مرغ  جهادکشاورزی 
و بر این اساس قیمت هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری 47 هزار و 
3۰۰ تومان و برای مصرف کننده نیز ۵6 هزار تومان تعیین شد. این 
خبر از سوی وزارت جهادکشاورزی تکذیب شد. مسعود امراللهی 
- مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزرات جهاد 
کشاورزی - در گفت وگو با ایسنا  اعلام کرد که قیمت هر کیلو تخم 
مرغ درب مرغداری همچنان همان 39 هزار و ۵۰۰ تومان و برای 
مصرف کننده نیز 47 هزار و ۲۰۰ تومان است و با فروش تخم مرغ 
بالاتر از قیمت های مذکور برخورد خواهد شد.وی افزود: قیمت تخم 
مرغ باید در ستاد تنظیم بازار مصوب شود و این اصلاح قیمت هیچ 
مصوبه ای از ستاد ندارد. حمیدرضا کاشانی - رئیس هیات مدیره 
اتحادیه مرکزی مرغداران -  دیروز ) 11 اردیبهشت( اعلام کرد که با 

توجه به مسئولیت تنظیم بازار و برنامه ریزی تولید که در ۲7 دی 
ماه سال گذشته به اتحادیه میهن واگذار شده بود، ما از دو ماه 
گذشته برای اصلاح قیمت و واقعی شدن آن پیگیر بودیم و برای 
این که مرغداران در نیمه دوم سال مشکلی در تولید و تداوم آن 
نداشته باشند، قیمت پیشنهادی تخم مرغ به وزارت جهاد کشاورزی 
مبنی بر 47 هزار و 3۰۰ تومان درب مرغداری و ۵6 هزار تومان )هر 
کیلو( برای مصرف کننده اعلام شد تا مرغداران بتوانند انگیزه لازم را 
داشته باشند تا نیمه دوم سال که نیمه پرمصرف تخم مرغ برای مردم 
است، مشکلی در بحث تامین تخم مرغ در کشور وجود نداشته 
باشد. رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی مرغداران تصریح کرد: این 
قیمت نهایی شده و امروز به میادین و فروشگاه های زنجیره ای کشور 
اعلام شد و امیدواریم با حمایت وزارت جهاد کشاورزی، امسال نیز 

همچون سال گذشته در بحث تخم مرغ مشکلی نداشته باشیم.
وی ابراز امیدواری کرد: در صورت ثابت بودن ارز برای تامین مواد 
اولیه و نهاده ها، هیچگونه کمبودی درخصوص تخم مرغ در کشور 
نخواهیم داشت و حتی صادرات تخم مرغ بیش از سال گذشته 

خواهد بود.

وضعیت دستمزد و بازنشستگی کارگران در بحران و دغدغه  مجلسی ها خودروی شاسی بلند 

سبد معیشت در مرز ۲۱ میلیون تومان 
مراسم بزرگداشت اول ماه می روز جهانی کارگر از صبح دیروز )11 اردیبهشت( با حضور کارگران، فعالان تشکل های کارگری و جمعی از بازنشستگان جامعه 

کارگری در محل خانه کارگر جمهوری اسلامی در تهران برگزار می شود.

غ اعلام شد قیمت جدید تخم مر

خودتان بهتر 
می دانید که حق 

مسکن و بنُ 
در بسیاری از 

کارگاه ها پرداخت 
نمی شود؛ پس 

بر طبل موفقیت 
مذاکرات مزدی 
با استناد به بن 
و حق مسکنِ 

دو میلیون 
تومانی نکوبید 
چرا که کارگاه 
ها پرداختش 

نمی کنند

 بیمه ملت در جهت اطمینان بخشی کامل به بیمه گذاران خود برای خوروی آنها، 
محصولات بیمه ای متنوعی را طراحی کرده است.

جبران  خودرو،  قیمت  افزایش  با  روزها  این  ملت،  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
خسارت های وارده هزینه های سنگینی برای مالکان دارد. در کنار این موضوع، طبق 
قانون مصوب مجلس شورای اسلامی، خودروهای بالای 6۰۰ میلیون تومان هم نامتعارف 
محسوب شده و خسارت آنها براساس قیمت قطعات و هزینه های خودروهای متعارف 

پرداخت می شود.
این دو موضوع باعث شده در شرایط اقتصادی امروز جامعه، بیمه بدنه  خودرو بیش 
از پیش ضروری بوده و بیمه شخص ثالث به تنهایی پاسخگوی نیاز مالکان خودروها 

نباشد.
برای انتخاب یک بیمه مناسب برای خودرو، باید دو نکته مهم را در نظر گرفت، اول 
اینکه محصول بیمه ای، تمام نیازهای شما را پوشش داده و گزینه های متنوعی را ارائه 
کند و دیگر اینکه شرکت ارائه کننده آن، توانایی بالایی در پرداخت خسارت داشته باشد.
بیمه ملت، به عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور که بنا بر اعلام بیمه مرکزی، سه 
سال پیاپی رتبه اول توانگری مالی صنعت بیمه کشور را به خود اختصاص داده و در 
این زمینه رکورددار است، برای رفع همه آن نیازها محصولات متنوعی را طراحی کرده 
است تا بتوانید بهترین و کاملترین محصول بیمه ای را برای خودروی خود انتخاب کنید.

 بیمه نامه جامع اتومبیل
بیمه ملت، با طراحی بیمه نامه جامع اتومبیل، با هدف تجمیع بیمه نامه های مختلف 

خودرو، 4 پوشش بیمه ای را در یک بیمه نامه به مشتریان ارائه کرده است.
در این محصول، 4 پوشش بیمه شخص ثالث، پوشش حوادث راننده، بیمه بدنه 

)خطرات اصلی و خطرات تبعی( و پوشش امدادرسان خودرو )SOS( به صورت یکساله 
و یا کوتاه مدت )سه ماهه و شش ماهه( صادر می شود. 
 بیمه نامه بدنه راننده محور

بیمه نامه بدنه راننده محور، نوعی بیمه بدنه است که خسارت وارده به خودروی بیمه 
شده را جبران می کند و مزیت آن این است که بیمه گذاران این محصول از تخفیف 

اختصاصی در حق بیمه بهره می برند.
در این بیمه نامه، افرادی که نامشان در بیمه نامه درج شده است )حداکثر دو نفر( 
امکان استفاده از حداکثر مزایای پوشش بیمه  بدنه را خواهند داشت و در صورتی که 
افراد دیگری هنگام حادثه رانندگی را به عهده داشته باشند، مشمول فرانشیز بیشتری 

خواهند شد.
 بیمه نامه بدنه - خسارت کلی

بیمه نامه بدنه خسارت کل )TOTAL LOSS(، مختص بیمه گذارانی است که تمایل 
دارند خودروی خود را فقط در برابر خسارت های کلی بیمه کنند. خطرات تحت پوشش 
این بیمه نامه، شامل خسارت کلی بدنه، در قالب پوشش خطرات حادثه و آتش سوزی 

کلی با حق انتخاب پوشش سرقت کلی است.
)SOS( پوشش کمک رسان 

بیمه ملت با ارائه پوشش کمک رسان با حق بیمه ای بسیار معقول و کمتر از شرکتهای 
امدادی خودرو، هزینه خدمات سوخت رسانى، اتصال باطرى به باطرى و یا تحویل 
باطرى جدید در محل، تعویض زاپاس، بیرون کشیدن خودرو از گاردریل و شانه خاکى، 
تعویض تسمه دینام، حمل خودروهاى در راه مانده تا اولین شهر را مطابق شرایط 

بیمه نامه پرداخت مى کند.

 هموطنان عزیز می توانند بر اساس نیاز خود، هریک از بیمه نامه های فوق را از طریق 
وب سایت این شرکت به صورت اینترنتی خریداری و یا تمدید کنند و اصل بیمه نامه 
را در منزل یا محل کار خود دریافت نموده و یا برای کسب اطلاعات بیشتر از طریق 
 http://apps.mellatinsurance.ir/AgentsSales/find-agent مراجعه به آدرس
با هر یک از نمایندگان بیمه ملت در محل زندگی خود تماس گرفته و هر یک از این 

بیمه نامه ها را تهیه کنند.

وی شما  ویترین متنوع بیمه ملت برای پوشش بیمه ای 360 درجه خودر


